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SI TË PAGUASH KARTËN E KREDITIT NË ATM E ABI BANK? 

 

1. Vendosni kartën e debitit në ATM dhe shtypni kodin tuaj PIN. 

2. Pasi keni përzgjedhur gjuhën, zgjidhni opsionin TRANSFERIM NDËRMJET LLOGARIVE. 

3. Pasi shfaqet lista e llogarive të lidhura me kartën e debitit, zgjidhni llogarinë rrjedhëse/kursimi 

nga e cila do të transferoni fondet për pagesën e kartës së kreditit. 

4. Në ekranin pasardhës zgjidhni monedhën e kartës së kreditit. Nëse monedha e llogarisë paguese 

është e ndryshme nga monedha e kartës konvertimi i shumës bëhet me kursin e ditës. 

5. Pasi keni zgjedhur monedhën, vendosni shumën që do të paguani dhe shtypni ENTER. 

6. Veprimi është finalizuar. Merrni faturën dhe tërhiqni kartën. 
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